z› o oE cottszftuccióiv
CONSTRUCCIÓN DE BARDA Y CISTERNA

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M°

DESCRIPCIÓN DE LA OBRA 4.00 m* de construcción de cisterna y 12.60 m de barda de más de 2.40 m de al alto.

RESTRICCIONES /.

LICENCIA DE

CONSTRUCCIÓN

RA.Ü

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M*

$176.45 (CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS 45/100 M.N)

MCENCIA OTORGADA PARA

tlll

USO DE SUELO

09 DE ABRIL DE 2025

60

09 DE JUNIO DE 2025

AS

b'\IS S”D

743 741 50 88 zempoola202d.2027ggmalI.com presldenclomunlclpal@zempoala.gob.mx Col l e Plaza Pflnclpal 5/N Cent‹o Zempoola, Hgo.